Pecuniam. ^{Supra locatus ē a pna}

^{epio d. b. n. c. q. de repetit.} que si pcepta cause nō secute hic de repetit. que sit re-
spicu penitentie et dicitur hoc dicit. aut rea est non
integra et licet penitere aut nō est integra illo mō et nō licet peni-
tere aut est integra sed nō aio tunc carnis licet penitere vt aduer-
sarius conseruet mōtia. b. d. v. q. ad. l. si extraneus et dūide pna-
cipium in quatuor partes. in prima dicitū et questio implicita. in se-
cunda declaratio vno respectu in tertia alia determinatio alio re-
spectu in quarta determinatio secundū. scilicet ibi et cōpōi tertia sed
cū licet quarta ibi nisi forte et dicit duas lecturas vna secundū glo.
alia; secundū alios qui tenent q. cōtractus fuit hic et celebrat? gra-
tia dantis tantū glo. quod gratia vtriusq. q. sequitur. **K.** et cōsi-
milit. **C.** Oppo. **J.** de are. q. nō possit ista; pecuniaz; repetere
quia naturaliter nō fuit debita. vt. i. de cōdi. indebitū naturalit. fo.
ibi obligat simplex hic ob causā de furto et si cause cūm impletaz
ex parte accipientis q. illi qui implet nō est ibi obligatus vt. C.
de rerum pna. l. ex placito. **C.** Et de ista materia an et quādo li-
ceat penitere dicit vt plene dicit. C. de ac. obli. si cur et de leq. l. vñ
ex familia. **Inno.** et vide dicit alios de reg. iur. c. q. semel placuit
et. **namare** consiliū. l. vt. q. tamen in hoc sunt vane opti. gl. et doc.
vt hic patet in glo. d. m. l. **Quidaz** onz; voluerūt distinguere an
id q. agit fiat gratia vtriusq. et nō sit loc? penitentie alias sic et pro-
fitem; opti. facit q. fauore. **C.** de l. et ad hāc. respondēt q. hic non
dabitur pecunia pro labore eius qui capuā ire debebat h. solus vt
expenderit. p. apparatus iheris. vnde rōnis cōtractus fiebat fa-
uore dantis et ideo h. sibi penitere. Nam do vt facias et solaz in-
speciē dū causa gratia fiat vt supra de pactis. l. si cum fundus et
de donatio. l. aristo et vtriusq. no. **Barth.** similiter reprobat hāc
opti. et opti. glo. per l. s. e. de d. ver. h. si tibi vbi celebrat gratia vtri-
usq. et tamen est locus pnie ad l. si cui fundū. **R.** responde' vt ibi no.
ad l. aristo dicit q. ibi fiebat cōtract' tantū gratia dantis. **Soul.** et
tūc h. sic dicitur. q. dēna nominat hnt aliquas cōuēntias
cum cōtractibus nominatio vt. i. de prescrip. ver. l. naturalis. §. ar
et do. videmus ergo in casu huius. l. q. si tibi. vt capuā eas cui
cōtractū nominatio magis assimilē et videt q. mādato. Nam
licet mādato sui natura sit gratuita; pōt tamē interuenire remu-
neratio. vt. i. mādato. l. salarium. et l. si remunerandi' cū igit in mō-
dato et integra locuz habeat penitentia vt infra. man. §. recti ita et
hic videt in isto cōtractu. **Do.** vt facias dicit q. h. locum penitētia
vt. i. dicit in alijs aut. tribus scilicet do vt des facio vt facias. vel
facio vt facias vel facio vt des nō habe locum penitentia et ideo
distinguit aut loquuntur quādo rea est integra ab vtraq. pte et tunc
nō tractatur de penitentia. Cum ad hoc in cū agi possit. vt. C.
de rerum pna. l. ex placito sed si ab vna pte tantū est integra h. z
locuz penitētia in isto cōtractu. do. vt facias fin istam dūstinctionē
hnt. **In** alijs tribus cōtractibus innominatis nō est locus pe-
nitentia. vt. i. de re. pna. l. i. §. sed in do vt facias aut vult penite-
re qui recipit et nō potest vt. i. de prescrip. ver. l. naturalis. §. sed il-
le qui dedit regulariter potest vt hic fallit quādo dedit gratia ac-
cipiens. d. de pac. l. si cum fundus. **C.** Item quādo dedit animo
donandi. vt. i. de dona. l. aristo vel dicit vbi rea ē integra ab vtraq.
pte dicit causa nō mutatur. q. nō agit de penitētia vt dicitur est q.

Lex placito. Si vero erat cōpletus ex vtraq. parte idem quod si lo-
cus penitentie. **C.** de reg. i. aut est cōpletus ab altera pte tantum.
aut loquimur in cōtractu do vt facias aut in alijs cōtractibus si
in alijs nō est locus penitentie nisi in casu in quo aliter nō vult im-
plere. vt. d. l. §. si. de re. pna. in cōtractu do vt facias. **C.** Si ve-
ro queratur an in cōtractibus nominatis sit locus penitentie glo.
dicit regulariter nō fallit in talibus cō. **R.** dicit q. accepta regula-
pue est dicta. **L.** licet. **C.** de ac. ob nō ē dare. **L.** aristo. Nam si mō-
do tibi vt geras negotia mea nō cōuēnt oblig. vt h. meo. **P.**
curator in pceptū idem in deposito. Nam nō tenetur de indepo-
sitis et in alijs dicitur debent. sic nō obliat dicitur ma argu. q. in eis
nō erat vlt. cōtracta obligatim. **P.** et **R.** d. **J.** ab. nō videtur
placere q. dicit do vt facias assimilat i vno dicit q. magis assimi-
lat locatus. vt. i. de pcri. ver. l. naturalis. §. ar cum de vnde ipse dicit
quod in pceptis quaten' q. si est resolutio ē obligat' eaten?
Pecus quāta nō est obligatus eaten nō est resolutio. vt. d. l. si
cur. vnde in cōtractibus nominatis regulariter quis est obligat'
tus pscire et ideo penitentia nō resolu. **C.** Sunt tamen quidaz
pceptis nominatis in quibus quis non est obligatus pscire et ideo
nō dicit nō impedit' retinere si penitit licet est in re deposita. Nam
depositarius nō dicitur vni ideo deponit h. reuo care sicut in mō-
dato quia re integra nullus est alteri obligatus. vt. i. mādato.
§. recte. **C.** Item in societate q. focus nō est obligatus pceptis
manere in societate. immo retinere pōt dūmodo nō impedit
vtr' idem in pcepto q. nō est obligatus ad nō reuocandū. l. vt
infra de pcepto. p. totum. sed in pceptis innominatis re integra al-
ter alteri nō est obligatus. vt. d. l. ex placito. et supra de pactis. l. i.
§. ar. in principio. **C.** Si vero ex vtraq. pte est impletus nullus
pōt retinere sed ex altera pte tantum ad ille cui impletum est nō
pōt retinere. vt. d. l. naturalis. §. quod si facio. de pcri. verbis.
Si impletus vult penitere tunc aut ille cui est impletus fecerat aliqua
pparatio intrinseca que tendunt ad substantiā rei que fieri debe-
bat et ad velle aliud se habere possunt et tūc nō possunt penitere.
infra ea. **L.** quod serua. si vero fecit pparatio extrinseca que ad
aliud se habere possunt. tunc idem ac si nihil esset impletum quo
casu si non offerit se facturum quod pmissi alteri; penitere sicut
offerat. sic est tale quod pōt offerri vt vel alia rea. tunc nō
pōt penitere. **C.** de vtriusq. acceptam. et tangit. d. l. i. §. ar. de
pate. sic vt intelligi. **C.** de transact. pmissio. Si vero est tale qd
quod nō pōt offerri. puta re capuam. tūc h. penitere pntia sibi idē
penite vt hic. **J.** ab. si dicit aduocato rāde patrocini; nō re-
uocatur infra locati. l. qui operas. et de vari. cogit. l. i. §. penultio.
C. Et q. dicitur memo fit de cā finali et impulsua de quo tenet. d.
et l. e. supra de conditio. d. d. l. vna. et. §. de postula. l. i. §. se-
rum. dicit fin. **Soul.** de cu. q. qdam dicunt q. in debito psumitur
cū impulsua. et hoc videt tenere glo. infra de dona. cā mot. l. sed
si mota. §. h. **C.** Illi q. psumit finalis. vt infra de iure dotum.
l. quero. et hoc videt tenere glo. de dona. l. i. §. h. **Ipe** **Soul.** dicit
et. aut cū illa erigit ad extencōia actus de quo querit. et tunc ē fi-
nalis. vt infra de donatio. inter virum et vxo. l. quod si vir. et qd
adipiscende. aut illa cū nō erigit ad esse actus. de quo queritur. et
tūc illa cū meruit fauorem merum recipientis. vt quia dedit sibi vt
em at sibi calgas huic nō expelle dicit q. sit finalis psumit im-
pulsua. vt. d. l. i. §. h. infra de dona. **Et** ideo si conuenit in aliam
cūm. puta in emendo mantelum nō datur repetitio. vt. C. de iure
dotum. l. si mulier. **C.** Aut meruit fauorem dōis. et tūc in debito
psumit cā finalis infra de iure dot. l. si ego. l. si liberto. §. lucius.
de annuo legatis. **C.** Si vero cū meruit publicam vtilitā tunc
aut pōt ad illud pelli et est finalis. **C.** de dona. l. si quis p redem-
pione. §. h. **Si** autem ad tale quid nō compellerē. vt. C. de edifi. p
uag. l. singularitū pincta cum. l. si pponis. l. sed si mota in h. i.
de dona. inter virum et vxo. et fin istam dūstinctionē intelligit. **L.** b
alie. vel. l. cum alimenta. §. qui fratria. **C.** **Soul.** vtriusq. querit hic
Soul. de siza. si dedit tibi pecuniam vt. p me vado. **Romā** cepi
si iure et sic rea nō est integra in tinere re infortunata es et opor-
tuit te reuertatū quid potero repetere pecuniam tibi datam vix
non argu. §. de usufruct. l. arbores. §. de illa. et infra de siza. l. i.
ber. l. cum heres. §. sitas cum vt oblig. notatis. **In** dūm videt
infra locati. l. i. vno. §. item cum qdam. vbi de hoc siza no.
C. **Barth.** opit. et ad. §. item cum qdam iure. quod ibi loquit

rem nam dictum vestri locum by quado translati est domini
aliteris quado no est translati ut hic p3e facit ad pcedia testea
si fieri p ditione p hoc. C. de nouo. C. compo. §. qbus.
ibi perquam si mater aliqua ditione aduocet. ibi de hoc dicit.
C. de acru. Sul. de cuncto. p declarande glo. an iste pfectus in
ste fecerit dicunt quida aut constat de defecto tunc minores ma
gistratus possunt se intronittere ar. C. de accusa. Lea quidey. Stat
no edita t narelinquat maiosibus magistrand' ipe tenet q mi
nores magistrat' no habeant potestates cogno/centi s remedi
vt. C. de defendend' ciuianum. Locutiones. sed pfectus vigily
hic potat facere in seruiy vltimety persone ad hoc. de officio.
pfecti vigily. circa me. e ar. C. de adul. l. gra. e p hoc facit tex.
q in talib' parificat pfectus vigily pfectu vbi in pactis iunge
dis vltimas personas. de furis. l. interdus. §. qui furum vnde te
ne opt. §. 3o. Sul. an idem sit in libero n de. l. interdus. §. qui fu
rem. Et mo allegatur. l. ista q si aliquis mal' factor pce/ret' p
testat' e pfectus maleficiu p quo psonat q staty possit panti su
ne aliqua sola dffinitua in eum lata per hoc. de furis. l. interdus
§. qui furum. §. de bis qui no. infra. l. i. §. factum. e. C. l. factus' ce
sum e quia sic est in ciuili qm cōfessum sit pceptu de solucdo
sine aliqua sentētia. §. de iudic. l. si debito. ergo idem in criminali
iust. de publi. iud. in principio e in aut. vt omēs obe. iud. provin.
§. e bec considerate e p hoc q non sit necessaria. §. de custo. reo
rum. l. si cōfessus. tamen. §. de pac. l. habentey no. q ex pfectide ga
non damnat per. l. §. varius de qbus sed illa. de cōfessione
ficia e totius tuius tamen est ferre sicut. §. e concoi quasi
bancl. quo ad obligationem infra tempus actio. elligatur. §. si cū
vender. in fi.

Edi verbum.

Contractus alterat contractus
in aliam speciem. d. d. Del datus de natura venditio
nis non in dare idem rem accipientis facere ideo res
ducitur ad speciem contractus innominati e q dicitur litera p
positione exponat. pro specie fabricata sic exponitur. §. de via publ.
l. §. i. C. Et diuide q pmo questio e et' de qho vsqz ibi e ideo ibi
fm glo. ponuntur rades ad probandū dicit vsqz in fi. C. Tu
dicit q no sūnt rationes ad pfirmandus d. cū; sed posito p edictū
ti q sit contractus innominatus ponit tres effectus seu illades
eo pcedentes. §. Jac. bu. Et dicit fm ipsū Jac. bu. q hic
est casus in ver' e ideo. Contra vtramontanos qui dicunt q in
contractu do vt des no by locū in penitētia naz in hoc ver. per pe
nitentiam repetitur ratiōe defectus cūe qua no fecisti q debui
st de hoc dicit vltima dicit. §. ea. l. si pecunia. C. ppo. q sit ven
ditio et vna parte sit pecunia et alia species so. vt glo. vel dicant
datur pecunia vt species e et contractus innominatus vt hic e bec
est opinio Jo. que est quedam diuinitio nec ex reu colligit. e id
opinio §. 3o. cōter tenetur cōtra quā op. de. l. si stipula. §. de vñc.
sed dicit q hic pcessit contractus vendit' e ideo verbis dari impro
prie ponit fm naturā ar. §. de ver. ob. l. ver. §. cōuentionalis b. c
non pcessit vend' no e ideo verbis dare prope ponitur. sed fm
hoc videtur q nullus contractus vendit' valeat quia cōter in omni
bus contractibus vendit' dicitur talis vendit' e traditū talem rem
videtur hoc q imprope ponit pro traditū sic. C. de rebus credi.
l. in actione ponitur datus p traditū in glo. immo videt in fine
alia solano approbat in cōtractū e ideo dicit aut volo agere p
scriptis verbis ad sicut vel ad interesse e sic no peniteo e tunc pec
cedit prima so. e est vera ad. l. naturaliter aut volo penitere e repe
tere datur cōditio ob cām tunc e vera bec vltima so. vt distina
guatur et distinetur vel ad vlt. l. si pecunia. §. h. §. ea. Jac. bu.
C. In glo. que incipit sicut in venditū qui consensu fuerint. l.
fiebant tempore. l. §. de reru; pma. ad q illa sit ratiō quare sunt no
minati q ad distinctionē ratiōis sequeret destructio regule. vt.
§. de dona. ca. in ocl. tam is e de testamentis. l. si ita. e. C. vnde vlt.
in cā necessitatis vnde dicit' donatus esse cōtractus innominatus
hodie sicut olim e dari cōditionē ob cām. Hoc ob. d. l. de reru;
pma. q dicit q cōtractus qui celebrantur cōsensu sunt nominati q
illad est verus de cōtractibus qui olim cōsensu pfectibatur. §. si
peruenit. l. si quis ar. genus. C. de dona. que staty donat. consensu
perficit no tamē fecit eam cōtractus nominatus vnde no est illa rō